
Kiosk 114 ApS

CVR-nr.: 43014331

Røde Mellemevej 114
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/01/2025

Simon Wagner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kiosk 114 ApS
Røde Mellemvej 114
2300 København S

CVR-nr.: 43014331
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive en kiosk med tilhørende spillehal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023-24 udgør minus 120 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.210.880	1.602.269
Eksterne omkostninger		-517.714	-983.266
Bruttoresultat		693.166	619.003
Lønninger		-805.791	-772.897
Andre omkostninger til social sikring		-8.203	-6.627
Resultat af ordinær primær drift		-120.828	-160.521
Øvrige finansielle omkostninger		-92	-931
Ordinært resultat før skat		-120.920	-161.452
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-120.920	-161.452
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-120.920	-161.452
I alt		-120.920	-161.452

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		608.679	773.516
Tilgodehavender i alt		608.679	773.516
Likvide beholdninger		0	22.365
Omsætningsaktiver i alt		608.679	795.881
AKTIVER I ALT		608.679	795.881

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-282.372	-161.452
Egenkapital i alt		-242.372	-121.452
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		682.661	721.961
Langfristede gældsforpligtelser i alt		682.661	721.961
Gæld til banker		4.235	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.155	195.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.390	195.372
Gældsforpligtelser i alt		851.051	917.333
PASSIVER I ALT		608.679	795.881

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret